
                     ПРЕКРАТИЛ ДЕЙСТВИЕ 

              в соответствии со статьей 36 Закона КР 

                    от 20 июля 2009 года N 241 

        "О нормативных правовых актах Кыргызской Республики" 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции Кыргызской Республики 

14 сентября 2001 года. Регистрационный номер 158-01 

 

г.Бишкек 

от 17 августа 2001 года № 288-к 

 

              ПРИКАЗ ГОСУДАРСТВЕННОГО АГЕНТСТВА ПО НАУКЕ 

          И ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ 

                 КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (КЫРГЫЗПАТЕНТ) 

 

     Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Кыргызской Рес- 

публики  от 28 марта 2001 года № 136 "О вопросах,  связанных с порядком 

использования государственной символики, названия Кыргызской Республики 

в товарных знаках (знаках обслуживания)" приказываю: 

     1. Утвердить прилагаемое Положение  об  использовании  в  товарных 

знаках  и знаках обслуживания государственного герба и государственного 

флага,  их частей и элементов,  полного или сокращенного названия  Кыр- 

гызской Республики и образованных на его основе слов и сочетаний. 

     2. Управлению права направить указанное Положение на регистрацию в 

Министерство юстиции Кыргызской Республики. 

     3. Признать утратившим силу приказ директора №  189-к  от  30  мая 

2001 года. 

 

     Директор Государственного агентства 

     по науке и интеллектуальной собственности 

     при Правительстве Кыргызской Республики           Р.Оморов 

cdb:202591
cdb:7996
cdb:31875
cdb:31875

	ПРИКАЗ ГОСУДАРСТВЕННОГО АГЕНТСТВА ПО НАУКЕ И ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (КЫРГЫЗПАТЕНТ)
	Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Кыргызской Рес-публики от 28 марта 2001 года № 136...приказываю:
	1. Утвердить прилагаемое Положение об использовании в товарныхзнаках и знаках обслуживания государственного герба и государственногофлага, их частей и элементов, полного или сокращенного названия Кыр-гызской Республики и образованных на его основе слов и сочетаний.
	2. Управлению права направить указанное Положение на регистрацию вМинистерство юстиции Кыргызской Республики.
	3. Признать утратившим силу приказ директора № 189-к от 30 мая2001 года.



